
Uchwała  Nr XXXVIII/32/2017 

Rady Gminy w Kosakowie 

z dnia 23 marca 2017 roku 
 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XIX/21/2008 Rady Gminy Kosakowo z dnia 31 marca 

2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obwodnicy północnej Aglomeracji Trójmiejskiej na terenie gminy 

Kosakowo. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.446 ze zm.) oraz na podstawie art.14 ust.1,2,3  

i art.15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r., poz.778 ze zm.); 

 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się  w całości uchwałę Nr XIX/21/2008 Rady Gminy Kosakowo z dnia 31 marca 2008 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obwodnicy północnej Aglomeracji Trójmiejskiej na terenie gminy Kosakowo. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 



 

Uzasadnienie 
 
W dniu 31.03.2008r. Rada Gminy Kosakowo podjęła uchwałę Nr XIX/21/2008 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Obwodnicy 

Północnej Aglomeracji Trójmiejskiej na terenie gminy Kosakowo. 

W załączniku graficznym do uchwały określono granice opracowania panu miejscowego  

wykraczający poza teren planowanej obwodnicy.. Zakresem opracowania objęty został również 

przebieg planowanej drogi przez grunty leśne z Dębogórza Wybudowania  do Suchego Dworu  

i dalej  do granicy obrębu Kosakowo. W aktualnie obowiązującym studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kosakowo uchwalonym uchwałą 

Nr XX/5/2016 Rady Gminy  Kosakowo z dnia 28 stycznia 2016 przebieg omawianej drogi  

w kierunku Kosakowa uległ korekcie i różni się od przebiegu określonego w uchwale  

o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego.  

Z uwagi na brak decyzji w sprawie ostatecznego przebiegu, trybu, terminów budowy a także 

źródła finansowania Obwodnicy, ustalanie zasad zagospodarowania w postaci prawa 

miejscowego nie znajduje uzasadnienia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


